cum sancto Spiritu, nunc et semper, et in sæcula sæculorum : Amen.

Deinde dicit : Sanctus, sanctus, sanctus es, Deus exercituum. Perfecte plenum est cœlum et terra sanctitate gloriæ tuæ.

Et dicit populus : Sanctus, sanctus, sanctus es, Deus exercituum. Perfecte plenum est cœlum et terra sanctitate gloriæ tuæ.

Sacerdos autem dicit : Ad te suspicimus, et intendimus oculos cordis nostri in cœlum; rogamus te, Domine, Deus noster, custodi nos omnes. Deus noster, Deus patrum nostrorum, qui creasti cœlum et terram, et omnia ornamenta eorum; creator aquarum, quæ supra cœlos sunt; qui fundasti terram super aquas; qui congregasti aquas in alveos suos; qui creavisti, et coarctavisti mare, et ejus profunditatem obsignasti magno nomine signi, quod plenum est gloria, et quod omnia timent et expavescent, aspectu, Domine, fortitudinis et virtutis tuæ. Tu fundasti mare virtute tua, tu confregisti capita draconis in aquas, tu scidisti scaturigines et fontes, et dedisti viam aquis. Viderunt te aquæ, Domine, et paverunt profunditates præ multitudine aquarum. Tu es, quem mare Rubrum vidit, et timore tui constitit. Tu trajecisti Israel, et per Moysen baptizasti eum; tu præcepisti rupi duræ, et effudit aquam populo tuo; tu mutasti aquam amarum, et fecisti eam dulcem. Tu, Domine, tempore Jesu filii Nave, abstulisti, et reverti fecisti flumina, quæ fluebant terribiliter. Tu (quis enim sustineat aspectum tuum?) sacrificium quoque Eliæ in aqua suscepisti per flammam et ignem de cœlo. Tu es, Domine, qui ostendisti per Elisæum aquam generationis vitæ, et Naaman Syrum mundari fecisti per aquam Jordanis. Tu omnia potes, et nihil est quod tibi sit impossibile.

Diaconus dicit : Orate.

Sacerdos autem dicit :

Domine, o Domine, Pater bone, Deus noster, rex orationum cœlestium et terrestrium, aspice, qui sedes super Cherubim, intende oculos qui habitas in cœlo. Aspice, et visita creaturam tuam. Da huic aquæ donum Jordanis magnum, potens, et cœleste, et descendat Spiritus sanctus super eam. Amen. Dona ei benedictionem Jordanis, da ei virtutem, ut sit aqua vitæ. Amen. Aqua sanctitatis. Amen. Aqua mundationis peccatorum. Amen. Aqua lotionis ad regenerationem. Amen. Dona ei, ut si quis est latens extra eam malignus spiritus, non revertatur amplius ad eos, qui baptizantur. Amen. Nec spiritus diei. Amen. Nec spiritus meridiei. Amen. Nec spiritus vesperi. Amen. Nec spiritus noctis. Amen. Nec spiritus aeris. Amen. Nec spiritus superbix, quæ sub terra est. Amen. At arce omnes spiritus malignos virtute, et benignitate tua, et frangantur coram signo crucis Filii tui. Amen. In nomine sancto tuo, quod precamur, quod plenum est gloria, et terribile adversus ea quæ nobis adversantur, ut omnis qui baptizatur in ea, expellat a se hominem veterem, qui coinquinatus est voluptate erroris; et induatur novo